



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०६६५५०२१०१ नरहरीनाथ गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३८,३७,५००.००	३८,३७,५००.००	३८,३७,५००.००	३८,३७,५००.००	१,५३,५०,०००.००
२	पदाधिकारी सेवासुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	६४,००,०००.००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४	खाजा नास्ता खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	२६,००,०००.००
५	वडा कार्यालय को खाजा नास्ता गत बर्षको भुक्तानी दिन बाँके	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६	स्विसबे होटल एण्ड रेस्टुरेन्टको भुक्तानी दिन बाँके	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६६,८८७.७५	६६,८८७.७५	६६,८८७.७५	६६,८८७.७५	२,६७,५५१.००
७	आयुर्वेद औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				- नगद							
९	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०	महंगी भत्ता रोजगार संयोजकको गत आ वको भुक्तानि दिन बाँकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३	आधारभुत अस्पतालको अतिरिक्त भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१४	कर्मचारी अतिरिक्त भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,०००.००	६२,०००.००	६२,०००.००	६२,०००.००	२,४८,०००.००
१५	गाउँसभा बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				- नगद							
१७	वडा पालिकाको पदाधिकारी बैठक भत्ता गत बर्ष भुक्तानी दिन बाँके	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७२,५००.००	१,७२,५००.००	१,७२,५००.००	१,७२,५००.००	६,९०,०००.००
१८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
२१	गत बर्षको भुक्तानी दिन बाँके इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८५,८४७.००	८५,८४७.००	८५,८४७.००	८५,८४७.००	३,४३,३८८.००
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५	गत बर्षको भुक्तानी दिन बाँकी मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	१,३३,७५०.००	५,३५,०००.००
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च गत आ वको भुक्तानी दिन बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३१	बेरोजगार फारम र अन्य छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३२	शैक्षिक क्यालेण्डर छपाइ	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
३५	करार सेवा शुल्क गाउँपालिका तथा वडा अन्तर्गत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४०,५०,०००.००	४०,५०,०००.००	४०,५०,०००.००	४०,५०,०००.००	१,६२,००,०००.००
३६	करार सेवा शुल्क विद्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७२,५०,०००.००	७२,५०,०००.००	७२,५०,०००.००	७२,५०,०००.००	२,९०,००,०००.००
३७	करार सेवाशुल्क स्वास्थ्य अन्तर्गत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३६,००,०००.००	३६,००,०००.००	३६,००,०००.००	३६,००,०००.००	१,४४,००,०००.००
३८	जि आई एस तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
३९	कर्मचारी पदाधिकारी सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४०	उद्यमशिलताको माध्यमबाट प्राविधिक सिप विकास तालिममा नयाँ उद्यमि सिर्जनाको लागि सहास नेपाल संग साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१	कृषक संग उपाध्क्ष कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४२	कृषि दिवस मनाउने कार्यक्रम (साझेदारी सहास नेपाल)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४५	कार्यक्रम खर्च बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४६	किशोरि संजाल कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७	कीडार्क नेपालसंग रिमेडियल कक्षा संचालन साझेदारी गत आ वको भुक्तानी दिन बाँकी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८	खेलकुद कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
४९	घटना दर्ता सप्ताह सम्बन्धि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५०	जग्गा जमिन अभिमुखिकरण सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५१	तरकारी कम्पोजिट बीउ वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५२	धाँचुखोला जलविद्युत आयोजनाको पेनस्टोक पाईप खरिद तथा ढुवानि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५३	न्यायिक समितिको संस्थागत क्षमता विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५४	नागरिक आरोग्य केन्द्र ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५	प्रस्तावना लेखन तालिम २ दिने गाउँपालिकास्तर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५६	प्राविधिक विधालयमा कृषि ज्ञानकेन्द्र स्थापना वडा नं ९ (साझेदारी सहास नेपाल)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५७	पशु खोप ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५८	पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९	पुस्पान्जली शरदमेला ब्यबस्थापन खर्च गत आ वको भुक्तानी दिन बाँकि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
६०	पोशिलो पिठो ढुवानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६१	बेशाहारा नागरिक संग अध्यक्ष कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
६२	बाख्रे खानेपानी पाइप खरिद गत आ वको भुक्तानी दिन बाँकि	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
६३	बायोमेट्रिक डिभाइस स्क्यानर राष्ट्रिय परिचयपत्र सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६४	बाल भेला गाउँपालिकास्तर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६५	बाली संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६६	मैरी प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६७	महामारी रोग तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६८	महिलालाइ हाते बुनाई तथा होजियारी तालिम ३० दिने वडास्तर वडा नं ६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
६९	मागमा आधारित स्थलगत कृषक तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
७०	योगि नरहरिनाथ आधारभुत अस्पताल ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७१	रेडियो ब्यबस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७२	वडाको प्रोफाइल निर्मा वडा नं १,३ र ९ को गत आवको भुक्तानि दिन बाँकी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
७३	वडास्तरिय वाल क्लवका पदाधिकारीलाइ १ दिने बालअधिकार सम्बन्धि अभिमुखिकरण तालिम वडास्तरिय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
७४	विद्यालय ब्यबस्थापन समितिका पदाधिकारी र प्र अलाइ अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७५	विभिन्न खेलकुल प्रतियोगिताको भुक्तानि दिन बाँकि गत बर्षको	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,९८,३७३.००	१,९८,३७३.००	१,९८,३७३.००	१,९८,३७३.००	७,९३,४९२.००
७७	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७८	विविध कार्यक्रम खर्च अपाङ्गमैत्री कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७९	विविध कार्यक्रम खर्च महिला विकास शाखा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		समावेशीकरण									
८०	शहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८१	संचालनमा रहेका ब्यापार ब्यबसायको नितिगत ब्यबस्था विषयकमा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८२	स्तनपान आमा तथा शिशु सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८३	स्थानिय ब्यापार तथा बजार अनुगमन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८४	स्वच्छ जीवन शैलि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८५	स्वास्थ्य शिविर संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८६	सहास नेपाल पशु सेवा शाखाको समझेदारिमा १ दिने पशुपालन सम्बन्धि अभिमुखिकरण गोष्ठी संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८७	सामुदायिक बीउ बैंक स्थापना (सहास नेपाल संगको साझेदारी)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८८	सामुदायिक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाका लागि मोबाइल स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८९	सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धि त्रैमासिक बैठक तथा अभिमुखिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
९०	हरियाली कृषक समुह को गत बावको भुक्तानी दिन बाँकी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
९१	बेरोजगार ब्यक्तिहरुको E-MIS मा तथ्याङ्क प्रविष्ट गर्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
९२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	१,१६,०००.००
९३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
९४	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९५	उद्धार, राहत तथा विपद ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९६	सुत्केरी उद्धार सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९७	आँखाको उपकरण तथा औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९८	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
९९	पशु स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधी तथा उपकरण खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१००	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०१	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०२	घरभाडा गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१०४	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०५	गत आ वको कर दाखिला बाँकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	११,७५०.००	११,७५०.००	११,७५०.००	११,७५०.००	४७,०००.००
१०६	गत आ वको संचयकोष विमा नागरिक लगानिकोष र योगदान कोष कट्टी रकम दाखिला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,७७,५००.००	२,७७,५००.००	२,७७,५००.००	२,७७,५००.००	११,१०,०००.००
१०७	नेपाल रेडक्रस शाखाको भवन निर्माण गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०८	सवारी साधन तथा Backhoe loader खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१६,२५,०००.००	१६,२५,०००.००	१६,२५,०००.००	१६,२५,०००.००	६५,००,०००.००
१०९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
११०	मेशिनरी तथा औजार नापि शाखा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१११	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११२	गत बर्षको औधोगिक ग्राम निर्माणका लागि विस्तृत परियोजना	उद्योग	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,८२,५९४.००	४,८२,५९४.००	४,८२,५९४.००	४,८२,५९४.००	१९,३०,३७६.००
११३	गत बर्षको सडक बोर्ड संगको साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,२९,००५.००	२,२९,००५.००	२,२९,००५.००	२,२९,००५.००	९,१६,०२०.००
११४	गाउँपालिका भवन देखि डाडाँमाडुसम्म सडक सुधार गत बर्षको भुक्तानी दिन बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	६,५०,०००.००
११५	धाँचु देखि उच्छव सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
११६	भरेखोला देखि डोगडा हुदै हुदै सैन्यखोला सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
११७	रहगाड झोलुङ्गे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
११८	रहगाड झोलुङ्गे पुल निर्माण गत आ वको भुक्तानी दिन बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७९,५००.००	७९,५००.००	७९,५००.००	७९,५००.००	३,१८,०००.००
११९	उच्छवखोला जलविद्युत मर्मत खर्च	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१२०	गत बर्षको सोलार खरिद वडा नं ९	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,२०,०००.००	७,२०,०००.००	७,२०,०००.००	७,२०,०००.००	२८,८०,०००.००
१२१	साझेदारी पुजिगत गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१२२	दल्लेनाखोला झोलुङ्गे पुल निर्माण गत बर्षको भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,८४,०८२.००	५,८४,०८२.००	५,८४,०८२.००	५,८४,०८२.००	२३,३६,३२८.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	बाँके										
१२३	प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम तथा युवारूपको निर्माण सामग्रीहरु, औजारहरु र सुरक्षाका सामाग्री खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	३३,००,०००.००
१२४	रमा मा वि फिल्ड निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२५	विपदजन्य सामग्री खरिद गत बर्षको	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,३७,२६३.००	२,३७,२६३.००	२,३७,२६३.००	२,३७,२६३.००	९,४९,०५२.००
१२६	साझेदारी पुजिगत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१४,७५,०००.००	१४,७५,०००.००	१४,७५,०००.००	१४,७५,०००.००	५९,००,०००.००
१२७	हाटबजार पूर्वाधार निर्माण (INF & SAHAS Nepal संगको साझेदारी)	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१२८	पुजिगत परामर्श खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२९	चन्द्रसुर्य आधारभुत विद्यालय जग्गा खरिद गत आ वको भुक्तानी दिन बाँकी	भूमि व्यवस्था	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
८०६६५५०२३०३ नरहरिनाथ गाउँपालिका											
१३०	खुलालु लालु माल्कोट रुप्सा चुनासम्मको सडक निर्माण योजना क्रमागत थप	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१३१	गाउँपालिका केन्द्र देखि वडा नं.४ र ५ जोडने सडक खण्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१३२	गाउँपालिका केन्द्र देखि वडा नं.४ र ५ जोडने सडक खण्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१३३	छेपाडे खर्कदेखि अछाम जिल्लाको सिमाना सम्मको अन्तर प्रदेश सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१३४	छेपाडे खर्कदेखि अछाम जिल्लाको सिमाना सम्मको अन्तर प्रदेश सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१३५	माल्कोट अमना गणेशपुर हुँदै नेवल पथेरा सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१३६	माल्कोट अमना गणेशपुर हुँदै नेवल पथेरा सम्म सडक निर्माण थप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१३७	विश्वकुना-पिपलरुख-थाडिमाडु-उच्छव रामारोशन पर्यटकीय मार्ग थप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
८०६६५५०२२०१ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.१											
१३८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१३९	वडा कार्यालय ब्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४०	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४१	फलफुल विरुवा खरिद	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४२	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४३	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
१४४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१४५	विपद ब्यबस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४६	शहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१४७	साझेदारी रकम	यातयात पूर्वाधार	२२७११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४८	अम्रेलमाडु देखि बाँसखोला सम्म घो. वा. निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१४९	कोट देखि दुवारी घो.बा. निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
१५०	कोट देखि सियाला घो. वा.निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
१५१	धारी घो. वा.निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५२	नेवलपथेरा देखि लाप्खेत घो.बा. निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५३	नेवल पथेरा सिचाई पोखरि निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१५४	मुग्राहा धारा देखि राउतेबाडा सि. कु. निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
१५५	धाराखोला देखि चौथिकोट खापा मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५६	गणेशपुर शौचालय निर्माण योजना	पुननिर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५७	नुवादेव फिल्ड मर्मत योजना	पुननिर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५८	शहिद स्मृति अधुरो भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	४,७०,०००.००
८०६६५५०२२०२ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.२											
१५९	वडा कार्यालयको खाजा नास्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१६०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
१६१	अपाङ्गमैत्री कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६३	किशोर किशोरी बालविवाह न्युनिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१६४	बृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१६५	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१६६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१६७	विपन्न दलित शशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६८	विपन्न महिला शशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६९	शहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१७०	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७२	खुलालुदेखि पोरिवनसम्म घो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७३	चौथिकोट देखि धउनेगडासम्म पि सि सि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७४	जातिबाटा देखि रहखोलासम्म घो बा निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१७५	डेडेगडा देखि झावनसम्म घो बा निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७६	डाँडाखलादेखि ओखलपाटा सम्म पि सि सि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७७	डिकेखोला पि सि सि बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७८	तिलेल्ला देखि भिटाघरसम्म पि सि सि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७९	पानिखोला देखि रानाडिलसम्म पि सि सि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८०	पानिखोला देखि लामापडाहुँदै ओलिवाडासम्म पि सि सि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८१	बडेमेला पि सि सि बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८२	बोर्डिङ देखि गाउँसम्म जो पि सि सि बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१८३	काँधखेति सिचाई कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८४	खनेओडार देखि अंगाउसम्म कुलो मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८५	लामिछानि देखि घाडिसम्म खानेपानी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८६	चौधिकोट आधारभुत विद्यालय घेरबार योजना	पुननिर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६५५०२२०३ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.३											
१८७	बिजुली तथा खानेपानी महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
१८८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१८९	आर्थिक सचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१९०	कृषि मेला व्यस्थापन	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९१	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१९२	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
१९३	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९५	व्यवसायिक कृषि तरकारी बीउबिजन तथा फलफुल खरिद वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२४,५००.००	२४,५००.००	२४,५००.००	२४,५००.००	९८,०००.००
१९६	वाल लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१९७	वाल विवाह न्युनीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१९८	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९९	शहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२००	शिक्षाको गुणस्तर बृद्धिका लागि विद्यालय व्यवस्थापन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२०१	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०२	माथिल्लो गोठी ३ नं वडाको सिमाना देखि गैरीगडा सम्म ढलान बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
२०३	बेडुल्ले देखि भुलभुले सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०४	भारीकोरा देखि डेडगडा हुँदै कालाशिल्ला सम्म सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	१,७२,०००.००
२०५	सैनेखोला देखि भुलभुले सम्म सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०६	सैनेखोला देखि भुडुके डाँडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०७	तल्लो बेन्नामूल खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२०८	लामासर्ण खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२०९	जनता आ. वि. फिल्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२१०	नन्दादेवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६५५०२२०४ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.४											
२११	अपाङ्ग मैत्री कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२१२	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२१३	दिपेन्द्र मा वि व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१५	बिपन्न महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२१६	बोट बिरुवा खरिद (कृषि समुहलाई)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२१७	वडा कार्यालय ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
२१८	चन्द्र सुर्य आ. वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२१९	नन्दादेवि आ. वि. खातिरुप्सा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२०	शान्ति आ. वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२१	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२२२	रामचन्द्र आ. वि. फर्निचर निर्माण	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२३	विश्वकुना मा.बि फर्निचर निर्माण	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	ईकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२२४	भेरेखोला देखि तागडा सम्म घो.बा. निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२५	डाँडा टोल खानेपानि मर्मत योजना	खानेपानि तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२६	दोविटा खानेपानि मर्मत योजना	खानेपानि तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२७	भाटगाउँ खानेपानि मर्मत योजना	खानेपानि तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२८	आधारभूत स्वास्थ्य ईकाई अदलाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२२९	डाँडा मन्दिर निर्माण योजना	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२३०	दाडेमष्टो मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२३१	धारेवाँज स्वास्थ्यको भवन फिनिसिड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६५५०२२०५ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.५											
२३२	पुष्पाञ्जलि शरद मेला व्यवस्थापन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२३३	फलफुल विरुवा वितरण	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२३४	बाल लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२३५	महिला लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२३७	विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३८	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२३९	घट्टेखोला पिसिसि घो वा सिमेन्ट ढुवानि भुक्तानि	पुननिर्माण	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२४०	भरेखोला घो वा निर्माण योजना	पुननिर्माण	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४१	नवदेवमाडु सिचाई पोखरि निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२४२	जनजागृति आ. वि. शौचालय निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२४३	जनता मा.वि. फिल्ड मर्मत घेरवार	पुननिर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२४४	पालेवन मष्टा मन्दिर फिल्ड निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२४५	शिशुकल्याण आ. वि. फिल्ड मर्मत घेरवार	पुननिर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०६६५५०२२०६ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.६											
२४६	संचार तथा विद्युत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४७	एस इ इ लक्षित विद्यार्थि सम्बन्धि थप कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४८	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४९	जग्गा जमिन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५०	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		समावेशीकरण									
२५१	दशै मेला ब्यबस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५२	नेपाल राष्ट्रिय वालविकास केन्द्र ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५४	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५५	रामारोषन आधारभुत विद्यालय ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५६	वडा कार्यालय ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२५७	विथलडाडा शहिद पार्क ब्यबस्थापन तर्फ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५८	विपद ब्यबस्थापन खर्च	पुननिर्माण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२५९	विरुवा खरिद कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२६०	श्री नन्दादेवि मा वि सेरापाटा विद्यालय ब्यबस्थापन	शिक्षा	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२६१	साझेदारी खर्च रकम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६२	भैपरि आउने चालु खर्च	यातयात पूर्वाधार	२८९११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६३	घोडेपडा देखि राताखालसम्म बाटो मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६४	स्याउलेखोला देखि कालेडाडाँसम्म घो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२६५	जन्थलादेखि बाडिआवतसम्म खा पा मर्मत तर्फ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६६	सामुदायिक भवन निर्माण खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०६६५५०२२०७ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.७											
२६७	वडा कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६८	किवी खेती विस्तारका लागि किवीको विरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
२६९	किशोरी संवाद केन्द्र क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७०	दखित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२७१	दशैं मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२७२	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२७३	वडा स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७४	सामुदायिक बीउ बैंक स्थापना (सहास नेपाल संगको साझेदारी)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७५	जनता आ. वि. दुदुल्ली व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२७६	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
२७७	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र उच्चव व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७८	बिन्दवासिनी बाल विकास केन्द्र छाना मर्मत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७९	जडमुला देखि नावनताल सम्म घो. वा. निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	१,७५,०००.००
२८०	बाटुली बगरदेखि नयाँवस्ती सम्म घो. वा. निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	३,७५,०००.००
२८१	रुपादेवी देखि ओखडेनी सम्मको घो. वा. निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८२	विभिन्न ठाउँमा काठेपुल निर्माण (फ्लाँट गडा, खोला, निपाने, लेखजडी, भँगाडी गडा, दाडिमे, ऐडीबास खोला)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२८३	उच्चब खोला जलविधुत लाईन मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८४	उत्रेडी पाटा गुहाँडी खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२८५	जुनारटोल खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८६	भाटगाउँ खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८७	दाडेमष्टा मन्दिर निर्माण योजना	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२८८	शान्ती आ. वि. धाँचु भवन निर्माण योजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८९	दिपेन्द्र मा. वि. सुन्दरखाल नयाँबस्ती व्यवस्थापन	शिक्षा	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९०	खोला वस्ती घेरवार योजना	भूमि व्यवस्था	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२९१	रुपादेवी मा. वि. पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६६५५०२२०८ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.८											
२९२	मेला तथा चाँडपर्व कार्यक्रम खर्च	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९३	लागत साझेदारीमा उन्नत जातको राँगी खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२९४	साझेदारी रकम	पुननिर्माण	२५३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९५	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९६	तल्कोट देखि टाटेरुख सम्म घो. वा. मर्मत	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२९७	पुल देखि कालाढुङ्गा सम्म घो वा निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९८	पिपलसेरा देखि देवाराख सम्म घो.बा. निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९९	बन्दरीखेत देखि चायाकाफल सम्म घो. वा. मर्मत	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३००	रोड देखि मुलबाटो सम्म पि.सि.सि.सहितको घो वा निर्माण योजना	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०१	सुखाखोलि देखि ठाडाबाट दोबाटो सम्म घो. वा. निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३०२	हलेसि देखि रातापहिरा सम्म घो. वा. मर्मत योजना	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३०३	काब्डा खानेपानि पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३०४	ढोलिपधेरा धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०५	मंगलाशैनि मावि भवनको छाना मर्मत तथा रङरोवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३०६	स्वास्थ्य चौकि लालुमा बर्धिङ्ग सेन्टर टायल सहित व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०६६५५०२२०९ नरहरीनाथ गाउँपालिकावडा नं.९											
३०७	उत्कृष्ट विधार्थी छात्रावृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३०८	दलित लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३०९	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१०	मेला तथा महोत्सव व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३११	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		समावेशीकरण									
३१२	वडा खेलकुद संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१३	साझेदारी रकम	सम्पदा पूर्वाधार	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१४	जनजागरण आ. वि. ट्रष्ट भवन स्थानानतरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३१५	शान्ति आ. वि. छाना निर्माण	शिक्षा	३१११३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३१६	वडाको खेल मैदान निर्माणको लागि जग्गा खरिद	भूमि व्यवस्था	३१११४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३१७	वडा खेलकुद संचालन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३१८	तल्लो ओखडी खोला RCC पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१९	मुग्राह खोला देखि बनघर सम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
३२०	साहुँखोला RCC पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३२१	जुके खोला धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३२२	जनप्रभात मा. वि. छाना तथा बरन्डा मर्मत	शिक्षा	३११६१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०६६५५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
३२३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७३,०१,५००.००	१,७३,०१,५००.००	१,७३,०१,५००.००	१,७३,०१,५००.००	६,९२,०६,०००.००
३२४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,९९,५००.००	९,९९,५००.००	९,९९,५००.००	९,९९,५००.००	३९,९८,०००.००
३२५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
३२६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान (बैदेशिक)]							
३२७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,८७,७५०.००	२२,८७,७५०.००	२२,८७,७५०.००	२२,८७,७५०.००	९१,५१,०००.००
३२८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३२९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३३०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३३१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१६,८२,०००.००	१६,८२,०००.००	१६,८२,०००.००	१६,८२,०००.००	६७,२८,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान			चालु							
३३२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
३३३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६१,०८,२५०.००	६१,०८,२५०.००	६१,०८,२५०.००	६१,०८,२५०.००	२,४४,३३,०००.००
३३४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,६९,५००.००	२,६९,५००.००	२,६९,५००.००	२,६९,५००.००	१०,७८,०००.००
३३५	रोजगार संयोजकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
३३६	रोजगार सहायकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३३७	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	२,४४,०००.००
३३८	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
३३९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८३,३१,०००.००	८३,३१,०००.००	८३,३१,०००.००	८३,३१,०००.००	३,३३,२४,०००.००
३४०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३४१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३४२	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
३४३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
३४४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३९,२१,०००.००	३९,२१,०००.००	३९,२१,०००.००	३९,२१,०००.००	१,५६,८४,०००.००
३४५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
३४६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	२७,००,०००.००
३४७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
३४८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
३४९	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	१,७८,०००.००
३५०	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५१	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
३५२	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,६१,५००.००	१०,६१,५००.००	१०,६१,५००.००	१०,६१,५००.००	४२,४६,०००.००
३५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	(स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
३५५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३५६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७२,०००.००	१,७२,०००.००	१,७२,०००.००	१,७२,०००.००	६,८८,०००.००
३५७	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
३५८	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				(बैदेशिक)]							
३६०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
३६१	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
३६२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई- टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
३६३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
३६४	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंमसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखिकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९४,७५०.००	९४,७५०.००	९४,७५०.००	९४,७५०.००	३,७९,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च										
३६५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३६७	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३६८	कार्यस्थलमा आधारित सीप/ क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३६९	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
३७०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)										
३७२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	९,२०,०००.००
३७३	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३७४	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,३०,०००.००
३७५	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
३७६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३७७	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	४,६८,०००.००
३७८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७९	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३८०	मकै बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३८१	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८२	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३८३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३८४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३८५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,१५,५००.००	२,१५,५००.००	२,१५,५००.००	२,१५,५००.००	८,६२,०००.००
३८७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३८८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				हुने ऋण (बैदेशिक)]							
३८९	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/ निरिक्षण	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,८९,५००.००	९,८९,५००.००	९,८९,५००.००	९,८९,५००.००	३९,५८,०००.००
३९१	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,९४,७५०.००	२,९४,७५०.००	२,९४,७५०.००	२,९४,७५०.००	११,७९,०००.००
३९२	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७९,५००.००	७९,५००.००	७९,५००.००	७९,५००.००	३,१८,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च										
३९४	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३९५	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	१,१५,०००.००
३९६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
३९७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,२६,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)			चालु							
३९८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३९९	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
४००	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४०१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,९१,७५०.००	३,९१,७५०.००	३,९१,७५०.००	३,९१,७५०.००	१५,६७,०००.००
४०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४०३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०८,७५०.००	५,०८,७५०.००	५,०८,७५०.००	५,०८,७५०.००	२०,३५,०००.००
४०५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४०६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४०७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,८६,५००.००	२,८६,५००.००	२,८६,५००.००	२,८६,५००.००	११,४६,०००.००
४०९	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४१२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४१३	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७,२५,०००.००	७,२५,०००.००	७,२५,०००.००	७,२५,०००.००	२९,००,०००.००
४१४	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,३६,०००.००	८,३६,०००.००	८,३६,०००.००	८,३६,०००.००	३३,४४,०००.००
४१५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,१५,५००.००	५,१५,५००.००	५,१५,५००.००	५,१५,५००.००	२०,६२,०००.००
४१६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४१७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४१८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४१९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,९५,०००.००	२,९५,०००.००	२,९५,०००.००	२,९५,०००.००	११,८०,०००.००
४२०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४२१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४२२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,७१,७५०.००	४,७१,७५०.००	४,७१,७५०.००	४,७१,७५०.००	१८,८७,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४२३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,४८,५००.००	२,४८,५००.००	२,४८,५००.००	२,४८,५००.००	९,९४,०००.००
४२४	माल्कोट बथिलडाडा युद्ध संग्राहालय भवन र पार्क निर्माण, नरहरीनाथ गापा ६ कालिकोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	९०,००,०००.००
४२५	कालिकोट जिल्ला नरहरीनाथ न.पा. वडा नं ८ खुलालु देखि बल्दे हुँदै गिठापाटासम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४२६	चिसापानी झो.पु., निपाने खोला झो.पु., उच्छव दुदुल्ली, वडा न-७, तामाखोला झो.पु., थारुकाटिया, वडा न-६, वडा न-८ जुके खोला ढाढे खोला झो.पु., वडा न. ६ र ७ खोड र उच्छव जोडने दल्लेना खोला झो.पु., नरहरिनाथ गाउँपालिका, कालिकोट, कोटा बगर झोलुगे पूल, घट्टेखोला झो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००

८०६६५५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२७	माथिल्लो अदेला खानेपानि योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
८०६६५५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
४२८	खुलालु लालु माल्कोट रुप्सा चुनासम्मको सडक निर्माण योजना क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
४२९	विश्वकुना-पिपलरुख-थाडिमाडु-उच्छव रामारोशन पर्यटकीय मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
८०६६५५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४३०	रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	प्रोत्साहन										
४३१	स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	४,९०,०००.००
४३२	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,८९,५००.००	२,८९,५००.००	२,८९,५००.००	२,८९,५००.००	११,५८,०००.००
४३३	कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३४	प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	कृषि	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४३५	पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको वीज/विरुवा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३६	०६ नं वडा कार्यालयको भवनको माथिल्लो तला निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४३७	जनता आधारभूत विद्यालय दुदुल्ली भवन निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४३८	रूप देवी आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण नरहरिनाथ-९ कालिकोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४३९	श्री दिपेन्द्र माध्यामिक विद्यालय फिल्ड निर्माण तथा भवन मर्मत, नरहरीनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४४०	शहिद स्मृति पार्क तथा भवन निर्माण, नरहरीनाथ गाउँपालिका-१ कोटवाडा कालिकोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४४१	शान्ति मा. वि रातिमाटी माल्कोट भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
४४२	सरस्वति आ.वि खुलालु भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
४४३	सहिद स्मृति भवन निर्माण नरहरीनाथ गाउँपालिका कालिकोट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४४४	१ न वडा कार्यालय देखि नन्दा देवी मा वि हुदै सुनथराली विमानस्थल सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, नरहरीनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४४५	कौछे देखि वडा कार्यालय हुदै खोली बजार सम्म खडेङ्ची सोईलिङ् बाटो निर्माण, नरहरीनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



नरहरीनाथ गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कालिकोट
कार्यालयको कोड : ८०६६५५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४६	डाडाँखला देखि बडेमेला वडा कार्यालय हुँदै रातिमाटि सम्म पिसिसि पदमार्ग निर्माण, नरहरीनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४४७	तागडा देखि जनता मा वि हुँदै रामपानी पालेवन सम्मको सडक स्तरोन्नति, नरहरीनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४४८	मुप्राहाकोट देखि बाघपानी हुँदै चुच्चेढुंगा सम्म पिसिसि घोरैठो बाटो निर्माण, नरहरीनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४४९	काठखेती सिंचाई कुलो निर्माण, नरहरीनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४५०	खोदाई देवता पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, नरहरीनाथ गाउँपालिका-९ कालिकोट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४५१	नुवादेव माडु पर्यटकीय पूर्वाधार नरहरीनाथ गाउँपालिका १ कालिकोट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४५२	नुवादेव माडु पर्यटकीय पूर्वाधार नरहरीनाथ गाउँपालिका १ कालिकोट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
कुल जम्मा							१४,२५,८८,८०१.७५	१४,२५,८८,८०१.७५	१४,२४,८१,३०१.७५	१४,३५,७६,३०१.७५	५७,१२,३५,२०७.००